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T hssunto:  ORCAMENTO COMPRA DIRETA

/

De E Sigueira & Sigueira <cg.itaqui@gmail.com>
) Qara‘:_ v <saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>
Data © - - -3 F/06/2024 18:24

e Pesquisa Pecas equip.pdf {(~259 KB)

Olé.
" Segue em anexo o Crgamento.

R

Atenciosamente,
SIQUEIRA & SIQUEIRA
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICO-HOSPITALAR LTDA

- Please be advised that this email may contain confidential information. If you are not the intended recipient, please notify
.us by-email by replying to the sender and delete this message. The sender disclaims that the content of this email
constitutes an offer to enter into, or the acceptance of, any agreement; provided that the foregoing does not invalidate the
binding effect of any digital or other electronic reproduction of a2 manual signature that is included in any attachment.



° ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
"MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PESQUISA DE PREGO
Solicito o fornecimento de orgamento, compra direta.

e T . - Valor Valor
) _l;em Quant. | Unidade Descrigdo do Produto Unitério Total
01 UN | Guarnigdo para autoclave digital SNH606022602SF R$ 650,00 | R$ 650,00
01 | Un Filtro para destiladora Cristofoli SN N R$ 100,00 |R$ 100,00

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIGOES PROPOSTA:

* = 'Hiome: SIGUEIRA & SIQUEIRA MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA

" TENPJ: 10.555.721/0007-11

R E“E@?ﬁéfé@@f‘ﬂﬁa‘ B, 12

Cidade: ltaqui

‘I GEP: 97.650-000 Telefone: (55) 996036472 E-mail: cg.itaqui@gmail.com
.| Validade da Proposta: 15 DIAS
| Condigdes de pagamento: em até 30 (trinta dias) ap6s entrega definitiva do produto
' Prazode antrega: 30 dias
= Sadm Bancérios: Bco Ag: Cic - Chave Pix CNPJ: 10.555.721/0001-11
Itaqui/RS, 14 de junho 2024.

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

vPesqmsa de preco realizada pela
servidora Gilda Almeida
Na data de: 14/06/2024

T TUTR UG D AN

VICENTE DO SUL

Rua General Jodo Antenie, n.° 1305
$3e Vicente do Sul -RS — CEP 974200460
Fone (55) 3257 2800 - www.saovicentedosul.rs.gov.by

licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br
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Locamaill ;. RE: URGANEN | U VUNIFIA LIKE LA

“RE: ORCAMENTO COMPRA DIRETA
cleber newmar <cnvieira--@hotmail.com>

PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL
<saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>

Data 21/06/2024 11:23

e

Para.

« ODONTOTEK.pdf (~162 KB)
Bom dia
Segue orcamento de pecas solicitado.

Att

De: PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL <saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 20 de junho de 2024 10:02

Para: cleber newmar <cnvieira--@hotmail.com>

Assunto: Re: ORCAMENTO COMPRA DIRETA

Digitale- 60 Litros
Gilda Almeida

Oficial Administrativa da Secretaria de Saude
Portaria n©139//2023

Em 20/06/2024 08:47, cleber newmar escreveu:

Bom dia.
Preciso da marca da autoclave e quantos litros ela é. Pois tem diferenga de prego entre eles.

Obter o Qutlook para Android

From: PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL <saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>
Sent: Thursday, June 20, 2024 8:32:32 AM

To: cleber newmar <cnvieira--@hotmail.com>

Subject: Re: ORCAMENTO COMPRA DIRETA

Bom dia! Aguardo orgamento.

Gilda Almeida

Oficial Administrativa da Secretaria de Satde
Portaria n°139//2023

Em 18/06/2024 09:11, cleber newmar escreveu:

Bom dia.

Referente ao orgamento

A marca da autoclave € digitale?

Ou a autoclave é digital?

Poderia salvar meu watts para tirar algumas davidas.
55 984077951 cleber

Obter o Qutlook para Android

From: PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL <saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>
Sent: Monday, June 17, 2024 3:11:50 PM

To: cnvieira--@hotmail.com <cnvieira--@hotmail.com>

Subject: ORCAMENTO COMPRA DIRETA

Boa tarde! Solicito cotagdo para compra de pegas.

Gilda Almeida
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Odontoteck ;

Cleber Newmar Vieira Correia : o .
CNPJ: 318835032/0001-30

Av. Gal. Daltro Filho n°1125, Jardins

ivramento-RS -




